附  件
河南省普通高等学校专业结构调整情况调研表
学校名称（公章）：                 联系人：                     联系电话：
表1:近三年专业调整总体情况
本校专业总数：     个，其中，本科专业点   个，专科专业点   个
	近三年增设专业
（含专业方向）情况
（共：  个）
	年度
	2015年
	2014年
	2013年

	
	序号
	1
	2
	3
	4
	…
	1
	2
	3
	4
	…
	1
	2
	3
	4
	…

	
	专业名称（含方向）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	专业代码
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	学科门类
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	主要服务产业行业
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	近三年撤销专业
（含专业方向）情况
（共：  个）
	年度
	2015年
	2014年
	2013年

	
	序号
	1
	2
	3
	4
	…
	1
	2
	3
	4
	…
	1
	2
	3
	4
	…

	
	专业名称（含方向）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	专业代码
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	学科门类
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	近三年停招专业
（含专业方向）情况
（共：  个）
	年度
	2015年
	2014年
	2013年

	
	序号
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	专业名称（含方向）
	1
	2
	3
	4
	…
	1
	2
	3
	4
	…
	1
	2
	3
	4
	…

	
	专业代码
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	学科门类
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	近三年隔年招生专业
（含专业方向）情况
（共：  个）
	年度
	2015年
	2014年
	2013年

	
	序号
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	专业名称（含方向）
	1
	2
	3
	4
	…
	1
	2
	3
	4
	…
	1
	2
	3
	4
	…

	
	专业代码
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	学科门类
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


备注：“本校专业总数”、“本科专业点”、“专科专业点”均不包含专业方向。
表2：现开设专业基本情况
	序号
	专业名称
	专业
代码
	学制
	学科门类/
专业大类
	学位授予门类
	设置
年度
	首届招生年度
	开设
专业
方向
	本专业2015年在校生（人）
	近三年招生人数
（人）
	近三年本专业投档最低分/河南省最低控制分数线（分）
	近三年毕业生数
（人）
	近三年就业率（%）
	本专业主要面向行业产业
	本专业下一步主要
建设
规划
（100字内）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2015年
	2014年
	2013年
	2015年
	2014年
	2013年
	2015年
	2014年
	2013年
	2015年
	2014年
	2013年
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.学科门类/专业大类一栏，本科专业填写学科门类，专科专业填写专业大类；
2.学位授予门类仅本科专业填写；
3.开设专业方向一栏，如该专业未开设专业方向不填写，如开设有多个专业方向请一并列出。
